rUN}C| TO I'E 3AI{ÍA TÀRIA OO OEITE . ESTADO Í'O PÂRAI{A

C tl P J! a§.aaa.6aaroootia

,tta Jold,x tr raç 9rLa . t' Io - caÊ aa,fo!'F _ to""'* 1", 5/r'_l'!t

ATA 018/2021

ATA DE CREDENCTAMENTO, ANÁLISE DE DOCUMENTOS OE HABILITAçÃO REFERENTE A

CHAMADA PÚBUCA Ne. 003/2021, CUJO OBJETO É O CneoeructeuENTo DE ENTIDADES

púSL1CAS, ftUtrnóptCaS, PRIVADAS PRESTADORAS DE SERVIçOS DE PROFISSIONAIS NA

AREA DA SAÚDE NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, PARA ATENDER A

NECESSIDADE TEMPOúRIA DE EXCEPCIONAT INTERESSE PÚBLICO, DISPENSADO O

CONCUR5O PÚBUCO, CONSOANTE O DISPOSTO NO ART.37, INCISO IX, DA CONSTITUIçÃO

FEDERAL, PARA CONTRATAçÃO EOR TTUEO DETERMINADO.

Aos dez dias do mês de Junho de dois mil e vinte e um, as 14:30 horas, na sala de reuniões da

PrefeituraMuniclpal,reuniram-seapresidentedacomissãodelicitaçãoedemaismembros'
designado pelo Decreto n.p 003/2021, para procederem às atividades pertinentes a

chaÃamento Público ne. oo3l2o2l. o resumo do edital foi publicado no Diário oficial dos

Municípios (órgão oficial do Munlcípio) e no site oficial do município. Lembrando que o edital

estava disponível a todos profissionais interessados no certame Foi credenciado os

profissionais abaixo citado para o lote 10, onde foi protocolâdo no dia oito de Junho de dois

mil e um, com o protocolo de número 229|2OZL, conÍorme ordem de chegada:

- LOTE 10 - TECNICO DE ENFERMAGEM (A)
'IO

HRS SEMANAIS:

le - DASKO PRESTADORA DE SERVIçOS EM SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ 40.0U.016/0001-

21, localizada na Estrada da Limelra, s/n, sala 01, saída para Llmeira, Município de Pitanga-Pr,

com a profissional JULIANE PEREIRA SAVAIN, COREN Nq 1558530/PR'

lniciada a fase de verificação da documentação de habilitação do primeiro credenciado,

verificou-se que a empresa: DASKO PRESTADORA DE SERVIçOS EM sAÚDE LTDA' inscrita no

CNPJ40.017.016/0001-21,localizadanaEstradadaLimeira,s/n,Sala01,SaídaparaLimeira'
Município de pitanga-Pr, cumpriu as exigências do edital de Ghamamento público n" 003/2021

e esta apta a Prestação de Serviços de Técnico (a) de Enfermagem 40 hrs semanais para atuar

como folguista e para férias, conforme designado pela Secretaria Municipal de Saúde' com

valor uniúrio de RS 1.440,00 (Hum Mil e Quatrocentos e QuaÍenta Reais) mensal' totalizando

RS 17.280,@ (Dezessete Mil e Duzentos e Oitenta Reais)'

Nada mais havendo, foi lavrada a presênte ata, aonde será encaminhado o resultado a

Secretaria de Saúde, para as devidas providencias'

.L
ne da Luz CastÍo

.i ).

,[
I

Presidente da comissão de Licitação

tt

Aa^

q

TiUI'ÉIPK' DE AANTA IiÂRIA I'O OEATE ' E'ÍAOO OO PARâXA

C a{ P J: tÚ.aaa'6aarrq0oí{a

!n,^ Jora fl tiarÇa talta .l lo . cllà al2,a'aaa _

'ot"'lc
t'a L'rt'tl"

w
^t*srsdrâ.$dt"Membro

Tomem

bro

11tO612021 Prefêitura Municipal de Santa Maria do Oêste

ESTADO DO PARANA

PREFEITUR{ MUNICIPÀL DE SANTÀ 1Ií.A.RIÀ DO OESTE

LICTTAÇÀO
AT^ 018/2021

ATA DE CR.EDENCIAMENTO' ANÁLISE DE

oôcurutNros DE HABILITAÇÃo ntrtnnNro. .L

cHÁMADA púsulce N'.003/2021, cuJo oB.lETo E o
CREDENCIAMENTO DE E\TIDADES PUBLICAS.
ntllllrnóptces, PRIvADAS PRESTADoRAS -DE
sÊliüiôô§be pRoFtsstoNÁls NA AREA ol slÚle
xo Ânistro oo ttlultciplo DE SA\TA ITARIA Do
OESTE. PARA ATENDER À NECESSIDADE
TEMPO&ÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
põiiirõõ, íi-sprNiroo o coNCURSo rúrltco,
coNSoANTE O DISPOSTO NO ART.37, INCISO lX,
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL' PARA

CONTRATÀÇÂO POR TEMPO DETERMINADO.

Aos dez dias tlo mês de Junho de rlois mil e vinte e um, as

14:30 horas, na Sala de reuniões da PreÍ'eitum Municipal,

reuniram-se a presidente da comissào de licitação e demais

membros, designado pclo Decreto n.' 003/2021. para

nrocederem às aiivi.ladei Dertlnentcs a Chamamento Público
l;. ooslzozt. o resumo do ediral toi publicado no Diário
Oficial dos Municipios {ôrgào oficial do Município) e no srte

oficial do municipió. Lembiando que o edital estava disponível

a todos Drofissionais intcrcssados no ccnamc. Foi credenciado

.,. orofissionais abaixo citado para o lotc 10. onde foi

orotocolado no dia oito tlc Junho rle dois mil e um com o

protocolo de núrncro 229 2021 . conforme ordcm de chcgada:

- LOTE IO _ TECNICO DE ENFERMAGEM (A) 40 HRS

SEMANAIS:
i' - oasro pRESTADoRA DE snRvlÇos EM sÀuDE
LTDA. inscrita no CNPJ 40.01 7.01 6/0001-21, localizada. na

Éstrada da Limeira, s/n. Sala 0l' Saida para Limeira'

ú*i.ioin de Pitanga-Pr. com a profissional JULIANE
PEREiRA SAVAIN, COREN N' I658530/PR.

Iniciada a fase de verihcação da documentaçào de habilitaçào

lÀi.l-"irn credcnciado. vcrificou-sc que a empresa: DASKO
púsreoonl DE sERvlÇos Elvt sAUDE LTDÀ'
in."t* no CNPJ 40.017.016/0001-21' localizada na Estrada da

i*"ú,
-tÀ,

Sala 01, Saida para Limeira' Município de

Pitanga-Pr, cumpriu as exigências do edital de chamâmento

núbli'co nà 00312021 e es(a apu ir Prestaçào de Serviços de

iécnico (a) dc Enfermagcm 40 hrs semanais para atuar como

folguista e para férias. conforme designado pela Secretana

ü,r"-"üiAá S"Ua.. com valor unitário de R$ l'440'00 (Hum

üii " órrit
-..*"s

e Quarenta Reâis) rncnsal' totalizanrlo

il'rz.z-topO toezessete Mil e Duzentos e oitentâ Reais)'

Nada mais havcndo. foi lavrada a presente ata' aonde 1;f
encaminhado o resuttado a Secretaria de Saúde' para as devloas

providencias.

CNSLAINE DÁ LUZ CÁSTRO

Presiticnte tla Comissào dc Licitaçào

JOSÉ ÀLEruNDRE GONÇÁLVES
Me mbro

DÁNIEL TOMEM
Membro

httpsJfuI,l,w.diariomunicipal.com.br/amp/materia/c8E5c942/o3AGdBq26f5tgNxcynLlRjYT6j4TMprfdvi2plkoUYMS4xDíhFBaptoh52V6NxcJdlo6

1t2

Publicado Por!

11tO612021 PreÍeitura Municipal de Sânta Maria do oeste

Crislane da Luz Castro
Código IdentilicadorrCSE5C942

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Paraná

no dia l1/06/2021. Edição 2282
A verificação de autenticidade da materia pode ser feita

intbrmando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

https,^Mr,iw.diariomUnicipal.com.br/amphâteÍia/c8E5c942/o3AGdBq26Í5tgNxGynLlRjYT6j4TMpídvi2plkDUYMyxDfhFBaplohSzV6NxcJdl06,

2t2